206

Romae, 27 martii 1678.

Eidem<sup>13</sup> licentiam impertiti sumus, ut in Provinciam nostram Lusitaniae, et inde Matritum indeque ad Philippinas Insulas remeare possit.

Dd 116, f. 210v.

207

Romae, 17 maii 1679.

Capitulum Generale. 1679<sup>14</sup>. 40. R. P. Magister Franciscus Muntaño<sup>15</sup>, Definitor Provinciae Insularum Philippinarum.

31. R. P. Magister frater Georgius Salamons, Discretus Provinciae Insularum Philippinarum.<sup>16</sup>

Dd 117, ff. 20v et 21v.

DOMINICUS VALVASSORIUS MEDIOLANENSIS  
1679-1685

208

Romae, 17 maii 1679.

Tandem dictus Eminentissimus Ordinis Protector et Praesidens Apostolicus, ad evitandas maiores expensas, quae fierent in detentione omnium Patrum Deffinitorii, de eorumque Patrun consensu, pro decidendis aliis negotiis et causis proposuit generalem Congregationem Definitorialem ex duodecim PP. conscriptis componendam, quae communi omnium inspiratione et publica omnium voce fuit admissa et acceptata, videlicet<sup>1</sup>:

... R. P. Magister Franciscus Montaño, Definitor Insularum Philippinarum<sup>2</sup>.

Dd 117, f. 33rv.

<sup>13</sup>) P. José de Andrada: cfr. doc. núm. 205.

<sup>14</sup>) Actas en *Anal. August.* 11 (1925/1926) 374/399.

<sup>15</sup>) Montaño: cfr. *Anal. August.* 11 (1925/1926) 379.

<sup>16</sup>) *Anal. August.* 11 (1925/1926) 382.

1) Texto reproducido en *Anal. August.* 11 (1925/1926) 387.

2) *Anal. August.* 11 (1925/1926) 387, omite el nombre del P. Montaño; efectivamente se dice que el Cardenal Presidente, para evitar mayores gastos, propuso el nombramiento de una congregación definitorial "ex duodecim PP. conscriptis componendam", y luego en el texto sólo se dan once; en la p. 398 de la misma revista se pone el número exacto.

209

Romae, 17 maii 1679.

9º Pro parte Patris Magistri Francisci Montanno<sup>3</sup>, Definitoris Insularum Philippinarum, postulatum fuit quod, non obstante huius Definitorialis Congregationis resolutionis facta die 12<sup>a</sup> currentis mensis<sup>4</sup>, nimirum super numero senario Magistrorum in Provinciis Hispaniarum et Indiarum nihil esse innovandum ob reverentiam debitam Constitutionibus Clementis VIII et Urbani VIII in Hispaniarum et Indiarum Provinciis; de caetero numerus Magistrorum sit duodenarius, quodquod Magistris supernumerariis qui iam sunt accepti praedictus numerus integretur.

Super quibus resolutum fuit quod de caetero numerus Magistrorum in Provinciis Castellae, Boethicae, Mexicanae, del Perú, Quiti, Novi Regni et Mechoacani sit duodenarius hac tamen conditione, quod sex, qui super addentur, accipiendi sint ex Magistris supernumerariis gradu Magisterii antiquioribus, quique iam per suas respective Provincias acceptati, privilegii et exemptionibus Magistrorum cum effectu gaudent et non aliter, nec alio modo praefatum numerum esse integrandum, et quolibet ex iisdem duodenarii numeri deficiente, antiquior gradu ex remanentibus ad praefatum numerum complendum assumatur. Si tamen decursu temporis forte acciderit, quod nullus Magister supernumerarius existat, tunc solummodo sex Magistri de numero manere debent ad praescriptum Constitutionis Clementis VIII amanatae anno 1660, incipientis "Admonet Nos".